Spielplan 2004/2005 der C-Jugend, Kreisklasse 1

Datum  Uhrzeit

Tag
Hinrunde:

Mi  15.09.04
Sa 18.09.04
Sa 25.09.04
Di 28.09.04
Sa  02.10.04
Sa  09.10.04
Sa 16.10.04
Fr 22.10.04
Sa 30.10.04
Sa  06.11.04
Sa 13.11.04
Sa 19.03.05
Riickrunde:
Fr 01.04.05
Sa  09.04.05
Sa 16.04.05
Sa 23.04.05
Sa 30.04.05
Sa  07.05.05
Di 10.05.05
Sa  04.06.05
Sa 11.06.05
Sa 18.06.05
Sa 25.06.05
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11:00
18:00
11:00
11:00
11:00
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14:00

14:00

14:00

17:00
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18:00

11:00
11:00

11:00

Mannschaft

SG Bach/Donaustauf
TSV Grof3berg

SG Bach/Donaustauf
TV Barbing

SG Bach/Donaustauf
SV Wenzenbach

SG Bach/Donaustauf

SV Siinching

TSV Pfakofen

SPIELFREI

SG Eilsbrunn/Viehhausen II

SG Eilsbrunn/Viehhausen II

SV Obertraubling/Rosenhof
SG Bach/Donaustauf

SC Sinzing

SG Bach/Donaustauf

SSV Jahn 2000 Rgbg 11T
SG Bach/Donaustauf

SG
Bernhardswald/Altenthann

SG Bach/Donaustauf
SG Bach/Donaustauf
SPIELFREI

SG Bach/Donaustauf

Mannschaft

SV Obertraubling/Rosenhof
SG Bach/Donaustauf

SC Sinzing

SG Bach/Donaustauf

SSV Jahn 2000 Rgbg III
SG Bach/Donaustauf

SG
Bernhardswald/Altenthann

SG Bach/Donaustauf
SG Bach/Donaustauf

SG Bach/Donaustauf

SG Bach/Donaustauf

SG Bach/Donaustauf
TSV GroBberg

SG Bach/Donaustauf
TV Barbing

SG Bach/Donaustauf
SV Wenzenbach

SG Bach/Donaustauf

SV Siinching
TSV Pfakofen

SV Eilsbrunn

Der SSV Jahn 2000 Rgbg Il spielt auf dem Trainingsgeldnde am Weinweg
Die SG Bach/Donaustauf spielt die Vorrunde in Donaustauf und die Riickrunde in Bach

Ergebnis

WO = B~ = 3
N3 O = NN

—
(e

Spieltag
abgesagt
Spieltag
abgesagt



